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me på avsett sätt. Men vid den avslutande markeringen kan osäkerhet ha uppstått. Jämför här vittnesuppgifterna om viss tvekan hos gärningsmannen. Men han väljer uppenbarligen att lämna platsen då han också avläser att dådet har uppmärksammats av andra. Han har dock inte anledning att tro annat än att Lisbeth Palme skulle vara svårt kanske dödligt sårad. Lisbeth Palme var ej heller det primära målet för hans attentat utan närmast en försiktighetsåtgärd.

Våra slutsatser är (som förstahandsalternativ i denna sekvens)

• att någon ljuddämpare inte använts, • att någon underladdning inte förekommit, • att ammunitionen inte skulle ha påverkats på detta sätt om den varit nedgrävd eller på annat sätt halvfuktigt bevarad under mellantiden (19791986), • att ljudbilden fortfarande förvånar oss något, • att det rör sig om en erfaren skytt, • att skytten har vissa anatomiska kunskaper, • att gärningsmannen försökte döda Lisbeth, • att gärningsmannen kan vara en psykiskt störd och ev känslokall person,

eller en hit man, terrorist eller agent. Slutligen kan det självfallet även röra sig om en person som av andra skäl är van att skjuta och döda.

5

Valet av brottsplats

Valet av brottsplats analyseras även i avsnitt 6 Flyktvägen. Här räcker det med att fråga sig varför attentatet givet att det skulle röra sig om utnyttjande av skjutvapen, inte ägde rum på annan plats i Stockholm?

Frågan är i sig av den karaktären att den kan ge hur många svar som helst. Det kan däremot vara av intresse att redovisa några insatta personers bedömning vad det gäller överväganden om möjlighet till framgång och upptäcktsrisk

En åsikt (Hans Holmér) är den att Gamla Stan med sina trånga gränder, mycket folk i rörelse, lätt kan spärras av av polis efter ett attentat och därmed inte är så bra. Den valda platsen enligt PKK-scenariot i kvadrant 2 FGM/P förklaras också av att SAPs partilokaler ligger mitt emot Grand varför gärningsmän i denna kvadrant torde vara väl förtrogna med just dessa gator. En annan uppfattning (Hans Ölvebro) är dock att en gärningsman i kvadrant 1 EGM/P eller kvadrant 2 FGM/P borde ha valt Vasabron. Dels ligger den inom ”triangeln" (bostaden, riksdagshuset och Rosenbad), dels gick Olof Palme över den på väg hem åtminstone någon gång per vecka. Vanligtvis utan skyddsvakter. Gärningsmannen skulle ha skaffat sig tillgång till en lägenhet eller ett tak i närheten och skjutit flera skott med ett gevär med kikarsikte. Ytterligare en åsikt (Lars Jonsson) är att en attentatsman enligt kvadrant 1 eller kvadrant 2 borde ha slagit till utanför Rosenbad. Slutligen
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